
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12» 

 

ПРИКАЗ 
 

от «10» июня 2024 г.                           № 804/01-13 

 

Об утверждении суммы  

родительской платы за питание 

 в 2024-2025 учебном году   

 

На основании письма ООО «Комбинат школьного питания - 2» от 09.01.2024 № 

01/01/02-03, решения Управляющего совета МБОУ «СШ №12» от 28.08.2023г., протокол №1, 

в целях обеспечения полноценным горячим питанием обучающихся, которым не оказывается 

социальная поддержка в виде предоставления бесплатного питания, для сохранения и 

укрепления их здоровья,  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год сумму:  

1.1. родительской доплаты горячего завтрака для обучающихся 5-11 кл. – 107,79 руб. 

в день; 

1.2. родительской платы обеда для обучающихся 5-11 кл.  – 200 руб. в день; 

1.3. родительской платы обеда для обучающихся 1-4 кл., в том числе для посещающих 

группу продленного дня – 163 руб. в день. 

2. Заместителю директора по УР Кунаевой М.С. довести информацию до сведения 

классных руководителей 1-11-х классов, родителей (законных представителей) 

обучающихся.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Копия верна 

 

Директор школы                    О.А. Лещинская 
 

 

Исполнитель:  

Кунаева М.С., 

заместитель директора по УР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-10T10:20:53+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна




